
-CLASIFICACIONES-
-COPA ESPAÑA CADETE Y JUNIOR-

- DOS HERMANAS-

domingo, 26 de enero de 2025

www.edosof.com

-CLASIFICACIONES-
-COPA ESPAÑA CADETE Y JUNIOR-

- DOS HERMANAS-

domingo, 26 de enero de 2025

www.edosof.com



 

COPA ESPAÑA PISTA-DOS HERMANAS -CADETE-

-LISTADO INSCRIPCION-
Comunicado Nº.: 1

Total Corredores Inscritos.: 73 Fecha.: 26/01/2025

Dor. Nombre    Licencia      Id. UCI  Cat Equipo

001 MAYOL, Manel 20551104 10100827945 CAD ANTONI GELABERT P.C.

002 MAYOL, Marc 20551103 10100828046 CAD ANTONI GELABERT P.C.

003 FERREYRA, Luciano 45609631 10100175621 CAD CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA

004 BORDOY, Toni 45698562 10102410459 CAD COSTA AZAHAR CASTELLON, CC

005 CASTAÑO, Alvaro 55428586 10091414295 CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL

006 LOPEZ, Jose Luis 46396046 10100810060 CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN

007 MARTIN, David 75576926 10042778394 CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN

008 VAREA, Diego 54785695 10100789953 CAD EQUIPO CADETE NORINVER IMPALAG

009 ROS, Aitor 58468032 10113221212 CAD FED.REGIÓN MURCIA

010 MATEO, Gabriel 54632096 10112041347 CAD FED.REGIÓN MURCIA

011 HERNANDO, Pelayo 70274129 10110491670 CAD FED.  CASTILLA Y LEÓN

012 SUAREZ, Iker 71319606 10041888119 CAD FED.  CASTILLA Y LEÓN

013 DELMIRO, Hugo 53779422 10056467825 CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS

014 VALLE, Samuel 71986781 10041991987 CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS

015 EGUREN, Amets 79124267 10145405711 CAD FED. VASCA DE CICLISMO

016 ASUMENDI, Aratz 58009986 10145331646 CAD FED. VASCA DE CICLISMO

017 MORITO, Joaquin 55529846 10148016526 CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY

018 MORITO, Pedro 55529845 10148016728 CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY

019 TORNERO, Jose Luis 6333987 10041741710 CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5

021 ANDRES, Vicent 20933499 10037697820 CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT

022 ARNAL, Xavier 20955607 10132655261 CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT

023 TOMAS, Arnalt 49536229 10075371913 CAD MONT ROIG TRACK TEAM CC

024 MULET, Didac 39976764 10132127623 CAD MONTROIG, PENYA CICLISTA

025 MORENO, Aleix 49632692 10063268030 CAD MONTROIG, PENYA CICLISTA

026 GIL, Nuno 51523610 10087671109 CAD SANSE-ELECOX

027 LOPEZ, Hugo 58480039 10117703521 CAD SIDRA MENENDEZ - LAS MESTAS

028 ESCOBAR, Roc 49382474 10105101096 CAD SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU

029 ROS, Nicolas 49611793 10100709222 CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR

030 GARCIA, Lucas 3959603 10101252523 CAD TRIPORTER-OXIONA-E.C.MAGRO

031 ALFARO, Daniel 49216558 10141669490 CAD VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-

032 PULPON, Pedro 49429447 10090500677 CAD VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-

033 GARCIA, Jesus 49545262 10041036943 CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL

034 ROMAN, Andres 20503333 10054126485 CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL

035 RODRIGUEZ, Julian 23881420 10073592870 CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL

036 LARRABURU, Ander 55301037 10055315141 CAD ERRO Y EUGUI-  ARGA CARRETILLA

037 AGUILAR, Raul 70286407 10079501180 CAD FED.  CASTILLA Y LEÓN

038 VILLEGAS, Adrian 53779153 10041594590 CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS

039 MENENDEZ, Mario 71985401 10041991785 CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS

040 RIBERA, Sergi 49265452 10076345751 CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5

041 LLORCA, Ferran 49372184 10051754231 CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME

042 CANTO, Saul 46086743 10089014254 CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME

043 SANCHEZ, Alejandro 20513432 10059602238 CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT

044 VICENTE, Mario 25633865 10124104208 CAD MONT ROIG TRACK TEAM CC

045 BELMONTE, David 49315941 10123453294 CAD MONT ROIG TRACK TEAM CC

046 LANDWEHRMANN, Sween 49257874 10149230238 CAD MONT ROIG TRACK TEAM CC

048 GARCIA, Victor 49256040 10138203762 CAD SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU

049 BOHEGA, Victor 6311090 10136793626 CAD U.C. FUENLABRADA CADETES

050 MARTINEZ, Rodrigo 49392124 10041021280 CAD UC COSLADA - MOTORJAM

051 SANCHEZ, Angela 48246601 10054044542 CAF HYD - CIUDAD DE SALAMANCA

052 MORENO, Maria Victoria 55425204 10092109766 CAF HYD - CIUDAD DE SALAMANCA



 

Dor. Nombre    Licencia      Id. UCI  Cat Equipo

053 ALMANSA, Marta 52033376 10104628628 CAF AUBAMAR-PABISA HOTELS

054 MIRAVET, Amanda 46278063 10040503544 CAF CICLISMO BASE FEMENINO UPV

055 MIRAVET, Debora 46278062 10040503443 CAF CICLISMO BASE FEMENINO UPV

056 PABLO, Irati 73439637 10111815722 CAF ECOLOGICOS NAVARRA - BERATXA S

057 LAIZ, Jimena 12436760 10103911232 CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN

058 VAQUERO, Naiara 70970120 10124435725 CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN

059 NARBONA, Maialen 79245699 10145891014 CAF FED. VASCA DE CICLISMO

060 SAGARDUY, Laia 79183611 10143651930 CAF FED. VASCA DE CICLISMO

061 ROSADO, Ines 70846973 10119359086 CAF GALAPAGAR C.C.

062 TORNERO, Gema 6333986 10041741609 CAF ILLES BALEARS ARABAY

063 PEREZ, Alba 50572417 10054202368 CAF LA SEDE BICYCLES -TENERIFE

064 RODRIGUEZ, Aina 39964884 10132127522 CAF MONTROIG, PENYA CICLISTA

065 CABO, Marina 72228130 10106715138 CAF RIO MIERA - MERUELO - SPIUK

066 MANZANO, Maria 4765758 10062491222 CAF VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES

067 AVILA, Luna 51818119 10075845795 CAF HYD - CIUDAD DE SALAMANCA

068 PEREZ, Aitana 54425227 10064024731 CAF CICLISMO BASE FEMENINO UPV

069 SANCHIDRIAN, Aitana 70843884 10111951623 CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN

070 IGLESIAS, Vega 70960348 10112788449 CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN

071 MORENO, Noa 21160527 10132127724 CAF MONTROIG, PENYA CICLISTA

072 PABLOS, Africa 49391706 10072643280 CAF UC COSLADA - MOTORJAM

073 FERNANDEZ, Lidia Dolores 58476126 10114465034 CAF VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES

074 PABON, Wilfredo Ernesto 99284654 10133642237 CAD ENTRENAMIENTOCICLISMO

080 LARA, Iñigo 73600702 10042530541 CAD IZOZMENDI TEAM

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA DOS HERMANAS -JUNIOR-

-LISTADO INSCRIPCION-
Comunicado Nº.: 1

Total Corredores Inscritos.: 44 Fecha.: 26/01/2025

Dor. Nombre    Licencia      Id. UCI  Cat Equipo

001 BARCELO, Andreu 45691535 10100917568 JUN ANTONI GELABERT P.C.

002 CESPEDES, Joan 54519413 10059237880 JUN CASTILLO DE ONDA

003 SAN MARTIN, Marc 45191275 10100800663 JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN

004 SOTO, Alejandro 74024903 10043695551 JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN

005 FERNANDEZ, Dario De Miguel 24470711 10126053706 JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN

006 PITA, Pedro 45577330 10089432263 JUN FED. CASTILLA Y LEÓN

007 BARROS, Alvaro 71320269 10041888422 JUN FED. CASTILLA Y LEÓN

008 DIAZ, Jose Luis 77581297 10126051480 JUN FED. CASTILLA-LA MANCHA

009 FERNANDEZ, Nicolas 58434652 10041709677 JUN FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS

010 ALDAZABAL, Axular 58007112 10134955777 JUN FED. VASCA DE CICLISMO

011 NAZABAL, Urko 72837830 10133975269 JUN FED. VASCA DE CICLISMO

012 MORAN, Unai 79370954 10119127603 JUN FED. VASCA DE CICLISMO

013 CORE, Carlos 51535034 10119486604 JUN GALAPAGAR CYCLING ACADEMY

014 GONZALEZ, David 99284649 10132786112 JUN GALAPAGAR CYCLING ACADEMY

015 CAPDEQUI, Aimar 72605368 10121080333 JUN IRUKI DONOSTIALDEABIZIKLETAN

016 HERNANDEZ, Unai 72600992 10121081444 JUN IRUKI DONOSTIALDEABIZIKLETAN

017 TRILLO, Eric 39945075 10105809806 JUN KH-7 CYCLING TEAM

018 MOYA, Ivan 46083932 10105688756 JUN LUCTA - GRANJA RINYA

019 HURTADO, Daniel 48129038 10040766454 JUN LUCTA - GRANJA RINYA

020 MADRID, Sergio 24421566 10124328722 JUN SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI

021 MORLA, Joan 41657568 10103505751 JUN SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI

022 MOSCOSO, Francisco 49528684 10041036438 JUN TEAM POLTI VISITMALTA

023 MARTINEZ, Adrian 9821384 10072643886 JUN TEAM POLTI VISITMALTA

024 NICOLAS, Pedro Jose 24410106 10094730786 JUN FED. REGIÓN MURCIA

025 MERINO, Carlos 1859533 10062574276 JUN FED. CASTILLA Y LEÓN

026 DIEZ, Gabriel 21730460 10075922183 JUN FED. CASTILLA Y LEÓN

027 FERNANDEZ, Alejandro 51012008 10124942246 JUN GALAPAGAR CYCLING ACADEMY

028 ARQUES, Pepe 48770891 10088018891 JUN LUCTA - GRANJA RINYA

029 LLORCA, Francesc 49233764 10051754332 JUN LUCTA - GRANJA RINYA

030 ARILLA, Alan 49943376 10090880900 JUN PURITO CYCLING TEAM

031 LLAMAS, Lucia 70924957 10041837292 JUF FED. CASTILLA Y LEÓN

032 MICHELENA, Irati 49575263 10121810459 JUF FED. VASCA DE CICLISMO

033 WUYTS, Zoe Y1903566P 10100685071 JUF ILLES BALEARS ARABAY

034 RODRIGUEZ, Maria 45192404 10100175722 JUF ILLES BALEARS ARABAY

035 FERNANDEZ, Carla 78840724 10150143755 JUF IZOZMENDI TEAM

036 MOLES, Maria Paloma 9247889 10124188070 JUF LA SEDE BICYCLES -TENERIFE

037 CARMONA, Naia 9100170 10101845536 JUF LA SEDE BICYCLES -TENERIFE

038 LAGOSTENA, Paula 49619065 10041044825 JUF OCCIDENTAL TORREMOLINOS PLAYA

039 SUAREZ, Zara 72192719 10042102327 JUF RIO MIERA - MERUELO - ADARSA

040 REINA, Irene 45184586 10100683960 JUF RIO MIERA - MERUELO - ADARSA

041 MONTALBAN, Lluna 73463239 10115514452 JUF TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA

042 ESPINOSA, Naiara 49578039 10121810055 JUF FED. VASCA DE CICLISMO

043 VAREA, Zayra 54785694 10100790054 JUF ECOLOGICOS NAVARRA - BERATXA S

044 GARBAYO, Silvia 73505163 10104088357 JUF IZOZMENDI TEAM

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA-DOS HERMANAS -CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 2

200 MTS. HOMBRES.- Serie Clasificacion Fecha.: 25/01/2025

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 49 BOHEGA, Victor CAD U.C. FUENLABRADA CADETES

2 37 AGUILAR, Raul CAD FED.  CASTILLA Y LEÓN

3 41 LLORCA, Ferran CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME

4 46 LANDWEHRMANN, Sween CAD MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICL

5 50 MARTINEZ, Rodrigo CAD UC COSLADA - MOTORJAM

6 38 VILLEGAS, Adrian CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS

7 39 MENENDEZ, Mario CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS

8 44 VICENTE, Mario CAD MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICL

9 45 BELMONTE, David CAD MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICL

10 40 RIBERA, Sergi CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5

11 34 ROMAN, Andres CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL

12 33 GARCIA, Jesus CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL

13 42 CANTO, Saul CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME

14 35 RODRIGUEZ, Julian CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL

15 43 SANCHEZ, Alejandro CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT

16 48 GARCIA, Victor CAD SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU

17 36 LARRABURU, Ander CAD ERRO Y EUGUI-  ARGA CARRETILLA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

200 MTS. MUJERES.- Serie clasificacion

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 69 SANCHIDRIAN, Aitana CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN

2 72 PABLOS, Africa CAF UC COSLADA - MOTORJAM

3 73 FERNANDEZ, Lidia Dolores CAF VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES

4 67 AVILA, Luna CAF HYD - CIUDAD DE SALAMANCA

5 71 MORENO, Noa CAF MONTROIG, PENYA CICLISTA

6 68 PEREZ, Aitana CAF CICLISMO BASE FEMENINO UPV

7 70 IGLESIAS, Vega CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA DOS HERMANAS -JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 3

200 MTS. HOMBRES.- Serie clasificacion Fecha.: 25/01/2025

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 26 DIEZ, Gabriel JUN FED. CASTILLA Y LEÓN

2 27 FERNANDEZ, Alejandro JUN GALAPAGAR CYCLING ACADEMY

3 25 MERINO, Carlos JUN FED. CASTILLA Y LEÓN

4 30 ARILLA, Alan JUN PURITO CYCLING TEAM

5 24 NICOLAS, Pedro Jose JUN FED. REGIÓN MURCIA

6 29 LLORCA, Francesc JUN LUCTA - GRANJA RINYA

7 28 ARQUES, Pepe JUN LUCTA - GRANJA RINYA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

200 MTS. MUJERES.- Serie clasificacion

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 43 VAREA, Zayra JUF ECOLOGICOS NAVARRA - BERATXA S

2 44 GARBAYO, Silvia JUF IZOZMENDI TEAM

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA-DOS HERMANAS -CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 4

SCRATCH HOMBRES.- Fibnal Fecha.: 25/01/2025

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 4 BORDOY, Toni CAD COSTA AZAHAR CASTELLON, CC P

2 6 LOPEZ, Jose Luis CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN P

3 22 ARNAL, Xavier CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT P

4 5 CASTAÑO, Alvaro CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL P

5 14 VALLE, Samuel CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS P

6 26 GIL, Nuno CAD SANSE-ELECOX P

7 28 ESCOBAR, Roc CAD SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU P

8 3 FERREYRA, Luciano CAD CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA P

9 2 MAYOL, Marc CAD ANTONI GELABERT P.C. P

10 30 GARCIA, Lucas CAD TRIPORTER-OXIONA-E.C.MAGRO P

11 74 PABON, Wilfredo Ernesto CAD ENTRENAMIENTOCICLISMO P

12 7 MARTIN, David CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN P

13 25 MORENO, Aleix CAD MONTROIG, PENYA CICLISTA P

14 17 MORITO, Joaquin CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY P

15 18 MORITO, Pedro CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY P

16 23 TOMAS, Arnalt CAD MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICL P

-BALAUSTRADA-

17 21 ANDRES, Vicent CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT B

18 9 ROS, Aitor CAD FED.REGIÓN MURCIA B

19 13 DELMIRO, Hugo CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS B

20 80 LARA, Iñigo CAD IZOZMENDI TEAM B

21 29 ROS, Nicolas CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR B

22 10 MATEO, Gabriel CAD FED.REGIÓN MURCIA B

23 32 PULPON, Pedro CAD VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- B

24 31 ALFARO, Daniel CAD VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- B

25 1 MAYOL, Manel CAD ANTONI GELABERT P.C. B

26 19 TORNERO, Jose Luis CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 B

27 24 MULET, Didac CAD MONTROIG, PENYA CICLISTA B

28 15 EGUREN, Amets CAD FED. VASCA DE CICLISMO B

29 12 SUAREZ, Iker CAD FED.  CASTILLA Y LEÓN B

30 16 ASUMENDI, Aratz CAD FED. VASCA DE CICLISMO B

31 11 HERNANDO, Pelayo CAD FED.  CASTILLA Y LEÓN B

32 8 VAREA, Diego CAD EQUIPO CADETE NORINVER IMPALAG B

33 27 LOPEZ, Hugo CAD SIDRA MENENDEZ - LAS MESTAS B

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA-DOS HERMANAS -CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 5

SCRATCH MUJERES.- Final Fecha.: 25/01/2025

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 59 NARBONA, Maialen CAF FED. VASCA DE CICLISMO P

2 55 MIRAVET, Debora CAF CICLISMO BASE FEMENINO UPV P

3 56 PABLO, Irati CAF ECOLOGICOS NAVARRA - BERATXA S P

4 58 VAQUERO, Naiara CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN P

5 61 ROSADO, Ines CAF GALAPAGAR C.C. P

6 63 PEREZ, Alba CAF LA SEDE BICYCLES -TENERIFE P

7 51 SANCHEZ, Angela CAF HYD - CIUDAD DE SALAMANCA P

8 52 MORENO, Maria Victoria CAF HYD - CIUDAD DE SALAMANCA P

-BALAUSTRADA-

9 54 MIRAVET, Amanda CAF CICLISMO BASE FEMENINO UPV B

10 62 TORNERO, Gema CAF ILLES BALEARS ARABAY B

11 60 SAGARDUY, Laia CAF FED. VASCA DE CICLISMO B

12 57 LAIZ, Jimena CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN B

13 65 CABO, Marina CAF RIO MIERA - MERUELO - SPIUK B

14 64 RODRIGUEZ, Aina CAF MONTROIG, PENYA CICLISTA B

15 66 MANZANO, Maria CAF VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES B

16 53 ALMANSA, Marta CAF AUBAMAR-PABISA HOTELS B

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA DOS HERMANAS -JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 6

SCRATCH HOMBRES.- Clas. Fiinal Fecha.: 25/01/2025

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 20 MADRID, Sergio JUN SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI P

2 2 CESPEDES, Joan JUN CASTILLO DE ONDA P

3 10 ALDAZABAL, Axular JUN FED. VASCA DE CICLISMO P

4 17 TRILLO, Eric JUN KH-7 CYCLING TEAM P

5 1 BARCELO, Andreu JUN ANTONI GELABERT P.C. P

6 19 HURTADO, Daniel JUN LUCTA - GRANJA RINYA P

7 13 CORE, Carlos JUN GALAPAGAR CYCLING ACADEMY P

8 9 FERNANDEZ, Nicolas JUN FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS P

9 8 DIAZ, Jose Luis JUN FED. CASTILLA-LA MANCHA P

10 15 CAPDEQUI, Aimar JUN IRUKI DONOSTIALDEABIZIKLETAN P

11 7 BARROS, Alvaro JUN FED. CASTILLA Y LEÓN P

-BALAUSTRADA-

12 3 SAN MARTIN, Marc JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN B

13 21 MORLA, Joan JUN SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI B

14 12 MORAN, Unai JUN FED. VASCA DE CICLISMO B

15 5 FERNANDEZ, Dario De Miguel JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN B

16 6 PITA, Pedro JUN FED. CASTILLA Y LEÓN B

17 18 MOYA, Ivan JUN LUCTA - GRANJA RINYA B

18 22 MOSCOSO, Francisco JUN TEAM POLTI VISITMALTA B

19 23 MARTINEZ, Adrian JUN TEAM POLTI VISITMALTA B

20 14 GONZALEZ, David JUN GALAPAGAR CYCLING ACADEMY B

21 4 SOTO, Alejandro JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN B

22 16 HERNANDEZ, Unai JUN IRUKI DONOSTIALDEABIZIKLETAN B

23 11 NAZABAL, Urko JUN FED. VASCA DE CICLISMO B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

SCRATCH MUJERES.- Serie Final

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 40 REINA, Irene JUF RIO MIERA - MERUELO - ADARSA P

2 34 RODRIGUEZ, Maria JUF ILLES BALEARS ARABAY P

3 37 CARMONA, Naia JUF LA SEDE BICYCLES -TENERIFE P

4 38 LAGOSTENA, Paula JUF OCCIDENTAL TORREMOLINOS PLAYA P

5 39 SUAREZ, Zara JUF RIO MIERA - MERUELO - ADARSA P

6 33 WUYTS, Zoe JUF ILLES BALEARS ARABAY P

-BALAUSTRADA-

7 32 MICHELENA, Irati JUF FED. VASCA DE CICLISMO B

8 42 ESPINOSA, Naiara JUF ZU-K - LIMOUSIN B

9 41 MONTALBAN, Lluna JUF TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA B

10 36 MOLES, Maria Paloma JUF LA SEDE BICYCLES -TENERIFE B

11 31 LLAMAS, Lucia JUF FED. CASTILLA Y LEÓN B

12 35 FERNANDEZ, Carla JUF IZOZMENDI TEAM B

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA-DOS HERMANAS -CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 7

Fecha.: 26/01/2025

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 39 MENENDEZ, Mario 10041991785 CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 0:12,130 59,357

2º 43 SANCHEZ, Alejandro 10059602238 CAD JUANGINER-ULEVEL-
VITALDINSPORT

0:12,142 59,298

3º 36 LARRABURU, Ander 10055315141 CAD ERRO Y EUGUI-  ARGA CARRETILLA 0:12,150 59,259

4º 38 VILLEGAS, Adrian 10041594590 CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 0:12,180 59,113

5º 48 GARCIA, Victor 10138203762 CAD SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU 0:12,269 58,684

6º 34 ROMAN, Andres 10054126485 CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL 0:12,370 58,205

7º 42 CANTO, Saul 10089014254 CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 0:12,391 58,107

8º 46 LANDWEHRMANN, Sween 10149230238 CAD MONT ROIG TRACK TEAM CC 0:12,497 57,614

9º 40 RIBERA, Sergi 10076345751 CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 0:12,512 57,545

10º 35 RODRIGUEZ, Julian 10073592870 CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL 0:12,565 57,302

11º 33 GARCIA, Jesus 10041036943 CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL 0:12,578 57,243

12º 45 BELMONTE, David 10123453294 CAD MONT ROIG TRACK TEAM CC 0:12,631 57,003

13º 44 VICENTE, Mario 10124104208 CAD MONT ROIG TRACK TEAM CC 0:13,076 55,063

14º 41 LLORCA, Ferran 10051754231 CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME 0:13,382 53,804

15º 50 MARTINEZ, Rodrigo 10041021280 CAD UC COSLADA - MOTORJAM 0:13,522 53,247

16º 49 BOHEGA, Victor 10136793626 CAD U.C. FUENLABRADA CADETES 0:13,740 52,402

17º 37 AGUILAR, Raul 10079501180 CAD FED.  CASTILLA Y LEÓN 0:14,057 51,220

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 70 IGLESIAS, Vega 10112788449 CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN 0:13,760 52,326

2º 72 PABLOS, Africa 10072643280 CAF UC COSLADA - MOTORJAM 0:14,358 50,146

3º 67 AVILA, Luna 10075845795 CAF HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 0:14,449 49,830

4º 68 PEREZ, Aitana 10064024731 CAF CICLISMO BASE FEMENINO UPV 0:14,450 49,827

5º 71 MORENO, Noa 10132127724 CAF MONTROIG, PENYA CICLISTA 0:14,780 48,714

6º 73 FERNANDEZ, Lidia Dolores 10114465034 CAF VALVERDE TEAM-RICARDO
FUENTES

0:15,184 47,418

7º 69 SANCHIDRIAN, Aitana 10111951623 CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN 0:15,807 45,549

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA DOS HERMANAS -JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 8

Fecha.: 26/01/2025

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 24 NICOLAS, Pedro Jose 10094730786 JUN FED. REGIÓN MURCIA 0:11,752 61,266

2º 29 LLORCA, Francesc 10051754332 JUN LUCTA - GRANJA RINYA 0:11,766 61,193

3º 28 ARQUES, Pepe 10088018891 JUN LUCTA - GRANJA RINYA 0:11,998 60,010

4º 30 ARILLA, Alan 10090880900 JUN PURITO CYCLING TEAM 0:12,460 57,785

5º 25 MERINO, Carlos 10062574276 JUN FED. CASTILLA Y LEÓN 0:12,743 56,502

6º 26 DIEZ, Gabriel 10075922183 JUN FED. CASTILLA Y LEÓN 0:12,751 56,466

7º 27 FERNANDEZ, Alejandro 10124942246 JUN GALAPAGAR CYCLING ACADEMY 0:15,560 46,272

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 44 GARBAYO, Silvia 10104088357 JUF IZOZMENDI TEAM 0:13,701 52,551

2º 43 VAREA, Zayra 10100790054 JUF ECOLOGICOS NAVARRA - BERATXA
S

0:14,830 48,550

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA-DOS HERMANAS -CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 9A

SCRATCH.- Cadete femenino.- Final Fecha.: 26/01/2025

Tiempo.:   :  , / Vueltas.:  / Kms.:  / Media.:  kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 59 NARBONA, Maialen 10145891014 CAF FED. VASCA DE CICLISMO

2º 55 MIRAVET, Debora 10040503443 CAF CICLISMO BASE FEMENINO UPV

3º 62 TORNERO, Gema 10041741609 CAF ILLES BALEARS ARABAY

4º 54 MIRAVET, Amanda 10040503544 CAF CICLISMO BASE FEMENINO UPV

5º 61 ROSADO, Ines 10119359086 CAF GALAPAGAR C.C.

6º 58 VAQUERO, Naiara 10124435725 CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN

7º 63 PEREZ, Alba 10054202368 CAF LA SEDE BICYCLES -TENERIFE

8º 53 ALMANSA, Marta 10104628628 CAF AUBAMAR-PABISA HOTELS

9º 60 SAGARDUY, Laia 10143651930 CAF FED. VASCA DE CICLISMO

10º 57 LAIZ, Jimena 10103911232 CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN

11º 56 PABLO, Irati 10111815722 CAF ECOLOGICOS NAVARRA - BERATXA S

12º 51 SANCHEZ, Angela 10054044542 CAF HYD - CIUDAD DE SALAMANCA

13º 64 RODRIGUEZ, Aina 10132127522 CAF MONTROIG, PENYA CICLISTA

14º 65 CABO, Marina 10106715138 CAF RIO MIERA - MERUELO - SPIUK

15º 52 MORENO, Maria Victoria 10092109766 CAF HYD - CIUDAD DE SALAMANCA

66 MANZANO, Maria 10062491222 CAF VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES DNF

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA-DOS HERMANAS -CADETE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 10

SCRATCH.- Cadete masculino. Final Fecha.: 26/01/2025

Tiempo.:   :  , / Vueltas.:  / Kms.:  / Media.:  kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 21 ANDRES, Vicent 10037697820 CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT

2º 4 BORDOY, Toni 10102410459 CAD COSTA AZAHAR CASTELLON, CC

3º 15 EGUREN, Amets 10145405711 CAD FED. VASCA DE CICLISMO

4º 22 ARNAL, Xavier 10132655261 CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT

5º 8 VAREA, Diego 10100789953 CAD EQUIPO CADETE NORINVER IMPALAG

6º 5 CASTAÑO, Alvaro 10091414295 CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL

7º 9 ROS, Aitor 10113221212 CAD FED.REGIÓN MURCIA

8º 24 MULET, Didac 10132127623 CAD MONTROIG, PENYA CICLISTA

9º 14 VALLE, Samuel 10041991987 CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS

10º 23 TOMAS, Arnalt 10075371913 CAD MONT ROIG TRACK TEAM CC

11º 10 MATEO, Gabriel 10112041347 CAD FED.REGIÓN MURCIA

12º 2 MAYOL, Marc 10100828046 CAD ANTONI GELABERT P.C.

13º 7 MARTIN, David 10042778394 CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN

14º 29 ROS, Nicolas 10100709222 CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR

15º 74 PABON, Wilfredo Ernesto 10133642237 CAD ENTRENAMIENTOCICLISMO

16º 32 PULPON, Pedro 10090500677 CAD VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-

17º 16 ASUMENDI, Aratz 10145331646 CAD FED. VASCA DE CICLISMO

18º 3 FERREYRA, Luciano 10100175621 CAD CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA

19º 31 ALFARO, Daniel 10141669490 CAD VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-

20º 26 GIL, Nuno 10087671109 CAD SANSE-ELECOX

21º 28 ESCOBAR, Roc 10105101096 CAD SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU

22º 13 DELMIRO, Hugo 10056467825 CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS

23º 27 LOPEZ, Hugo 10117703521 CAD SIDRA MENENDEZ - LAS MESTAS

24º 1 MAYOL, Manel 10100827945 CAD ANTONI GELABERT P.C.

25º 19 TORNERO, Jose Luis 10041741710 CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5

26º 30 GARCIA, Lucas 10101252523 CAD TRIPORTER-OXIONA-E.C.MAGRO

27º 12 SUAREZ, Iker 10041888119 CAD FED.  CASTILLA Y LEÓN

28º 80 LARA, Iñigo 10042530541 CAD IZOZMENDI TEAM

29º 6 LOPEZ, Jose Luis 10100810060 CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN

30º 25 MORENO, Aleix 10063268030 CAD MONTROIG, PENYA CICLISTA

31º 11 HERNANDO, Pelayo 10110491670 CAD FED.  CASTILLA Y LEÓN

32º 18 MORITO, Pedro 10148016728 CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY

33º 17 MORITO, Joaquin 10148016526 CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA-DOS HERMANAS -CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 11

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/8 Fecha.: 26/01/2025

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 39 MENENDEZ, Mario CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS

49 BOHEGA, Victor CAD U.C. FUENLABRADA CADETES

2 43 SANCHEZ, Alejandro CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT

50 MARTINEZ, Rodrigo CAD UC COSLADA - MOTORJAM

3 36 LARRABURU, Ander CAD ERRO Y EUGUI-  ARGA CARRETILLA

41 LLORCA, Ferran CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME

4 38 VILLEGAS, Adrian CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS

44 VICENTE, Mario CAD MONT ROIG TRACK TEAM CC

5 48 GARCIA, Victor CAD SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU

45 BELMONTE, David CAD MONT ROIG TRACK TEAM CC

6 34 ROMAN, Andres CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL

33 GARCIA, Jesus CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL

7 42 CANTO, Saul CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME

35 RODRIGUEZ, Julian CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL

8 46 LANDWEHRMANN, Sween CAD MONT ROIG TRACK TEAM CC

40 RIBERA, Sergi CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA-DOS HERMANAS -CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 12

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Series 1/2 Fecha.: 26/01/2025

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 70 IGLESIAS, Vega CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN

68 PEREZ, Aitana CAF CICLISMO BASE FEMENINO UPV

2 72 PABLOS, Africa CAF UC COSLADA - MOTORJAM

67 AVILA, Luna CAF HYD - CIUDAD DE SALAMANCA

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA DOS HERMANAS -JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 13

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/2 Fecha.: 26/01/2025

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 24 NICOLAS, Pedro Jose JUN FED. REGIÓN MURCIA

30 ARILLA, Alan JUN PURITO CYCLING TEAM

2 29 LLORCA, Francesc JUN LUCTA - GRANJA RINYA

28 ARQUES, Pepe JUN LUCTA - GRANJA RINYA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 44 GARBAYO, Silvia JUF IZOZMENDI TEAM

43 VAREA, Zayra JUF ECOLOGICOS NAVARRA - BERATXA S

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA-DOS HERMANAS -CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 14

KEIRIN. Femenino Cadete.- FINAL Fecha.: 26/01/2025

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 67 AVILA, Luna CAF HYD - CIUDAD DE SALAMANCA

2 68 PEREZ, Aitana CAF CICLISMO BASE FEMENINO UPV

3 69 SANCHIDRIAN, Aitana CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN

4 70 IGLESIAS, Vega CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN

5 71 MORENO, Noa CAF MONTROIG, PENYA CICLISTA

6 72 PABLOS, Africa CAF UC COSLADA - MOTORJAM

7 73 FERNANDEZ, Lidia Dolores CAF VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA-DOS HERMANAS -CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

KEIRIN. Masculino Cadete.- Serie 1

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 39 MENENDEZ, Mario CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS

2 34 ROMAN, Andres CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL

3 42 CANTO, Saul CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME

4 45 BELMONTE, David CAD MONT ROIG TRACK TEAM CC

5 44 VICENTE, Mario CAD MONT ROIG TRACK TEAM CC

-PARTICIPANTES-
Clave.: 03

KEIRIN. Masculino Cadete.- Serie 2

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 43 SANCHEZ, Alejandro CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT

2 48 GARCIA, Victor CAD SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU

3 46 LANDWEHRMANN, Sween CAD MONT ROIG TRACK TEAM CC

4 33 GARCIA, Jesus CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL

5 41 LLORCA, Ferran CAD INFINOBRAS - GRUPO SIME

6 37 AGUILAR, Raul CAD FED.  CASTILLA Y LEÓN

-PARTICIPANTES-
Clave.: 04

KEIRIN. Masculino Cadete.- Serie 3

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 36 LARRABURU, Ander CAD ERRO Y EUGUI-  ARGA CARRETILLA

2 38 VILLEGAS, Adrian CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS

3 40 RIBERA, Sergi CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5

4 35 RODRIGUEZ, Julian CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL

5 50 MARTINEZ, Rodrigo CAD UC COSLADA - MOTORJAM

6 49 BOHEGA, Victor CAD U.C. FUENLABRADA CADETES

El Jurado Técnico

Comunicado Nº.: 15

  Fecha.: 26/01/2025



 

COPA ESPAÑA PISTA DOS HERMANAS -JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 16

SCRATCH.- Femenino Junior.- FINAL Fecha.: 26/01/2025

Tiempo.:   :  , / Vueltas.:  / Kms.:  / Media.:  kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 32 MICHELENA, Irati 10121810459 JUF FED. VASCA DE CICLISMO

2º 42 ESPINOSA, Naiara 10121810055 JUF FED. VASCA DE CICLISMO

3º 34 RODRIGUEZ, Maria 10100175722 JUF ILLES BALEARS ARABAY

4º 31 LLAMAS, Lucia 10041837292 JUF FED. CASTILLA Y LEÓN

5º 40 REINA, Irene 10100683960 JUF RIO MIERA - MERUELO - ADARSA

6º 37 CARMONA, Naia 10101845536 JUF LA SEDE BICYCLES -TENERIFE

7º 36 MOLES, Maria Paloma 10124188070 JUF LA SEDE BICYCLES -TENERIFE

8º 39 SUAREZ, Zara 10042102327 JUF RIO MIERA - MERUELO - ADARSA

9º 33 WUYTS, Zoe 10100685071 JUF ILLES BALEARS ARABAY

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA DOS HERMANAS -JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 17

KEIRIN.- Masculino Junior.- FINAL Fecha.: 26/01/2025

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 24 NICOLAS, Pedro Jose JUN FED. REGIÓN MURCIA

2 25 MERINO, Carlos JUN FED. CASTILLA Y LEÓN

3 26 DIEZ, Gabriel JUN FED. CASTILLA Y LEÓN

4 27 FERNANDEZ, Alejandro JUN GALAPAGAR CYCLING ACADEMY

5 28 ARQUES, Pepe JUN LUCTA - GRANJA RINYA

6 29 LLORCA, Francesc JUN LUCTA - GRANJA RINYA

7 30 ARILLA, Alan JUN PURITO CYCLING TEAM

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA-DOS HERMANAS -CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 18A

ELIMINACION MUJERES.- Final Fecha.: 26/01/2025

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-BALAUSTRADA-

1 59 NARBONA, Maialen CAF FED. VASCA DE CICLISMO B

2 62 TORNERO, Gema CAF ILLES BALEARS ARABAY B

3 61 ROSADO, Ines CAF GALAPAGAR C.C. B

4 63 PEREZ, Alba CAF LA SEDE BICYCLES -TENERIFE B

5 60 SAGARDUY, Laia CAF FED. VASCA DE CICLISMO B

6 56 PABLO, Irati CAF ECOLOGICOS NAVARRA - BERATXA S B

7 64 RODRIGUEZ, Aina CAF MONTROIG, PENYA CICLISTA B

8 52 MORENO, Maria Victoria CAF HYD - CIUDAD DE SALAMANCA B

-PASILLO-

9 55 MIRAVET, Debora CAF CICLISMO BASE FEMENINO UPV P

10 54 MIRAVET, Amanda CAF CICLISMO BASE FEMENINO UPV P

11 58 VAQUERO, Naiara CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN P

12 53 ALMANSA, Marta CAF AUBAMAR-PABISA HOTELS P

13 57 LAIZ, Jimena CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN P

14 51 SANCHEZ, Angela CAF HYD - CIUDAD DE SALAMANCA P

15 65 CABO, Marina CAF RIO MIERA - MERUELO - SPIUK P

16 66 MANZANO, Maria CAF VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES P

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA-DOS HERMANAS -CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 19

ELIMINACION HOMBRES.- Final Fecha.: 26/01/2025

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-BALAUSTRADA-

1 21 ANDRES, Vicent CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT B

2 15 EGUREN, Amets CAD FED. VASCA DE CICLISMO B

3 8 VAREA, Diego CAD EQUIPO CADETE NORINVER IMPALAG B

4 9 ROS, Aitor CAD FED.REGIÓN MURCIA B

5 14 VALLE, Samuel CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS B

6 10 MATEO, Gabriel CAD FED.REGIÓN MURCIA B

7 7 MARTIN, David CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN B

8 74 PABON, Wilfredo Ernesto CAD ENTRENAMIENTOCICLISMO B

9 16 ASUMENDI, Aratz CAD FED. VASCA DE CICLISMO B

10 31 ALFARO, Daniel CAD VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- B

11 28 ESCOBAR, Roc CAD SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU B

12 27 LOPEZ, Hugo CAD SIDRA MENENDEZ - LAS MESTAS B

13 19 TORNERO, Jose Luis CAD IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 1,5 B

14 12 SUAREZ, Iker CAD FED.  CASTILLA Y LEÓN B

15 6 LOPEZ, Jose Luis CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN B

16 11 HERNANDO, Pelayo CAD FED.  CASTILLA Y LEÓN B

17 17 MORITO, Joaquin CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY B

-PASILLO-

18 4 BORDOY, Toni CAD COSTA AZAHAR CASTELLON, CC P

19 22 ARNAL, Xavier CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT P

20 5 CASTAÑO, Alvaro CAD DOS HERMANAS TEAM AMERAL P

21 24 MULET, Didac CAD MONTROIG, PENYA CICLISTA P

22 23 TOMAS, Arnalt CAD MONT ROIG TRACK TEAM CC P

23 2 MAYOL, Marc CAD ANTONI GELABERT P.C. P

24 29 ROS, Nicolas CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR P

25 32 PULPON, Pedro CAD VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- P

26 3 FERREYRA, Luciano CAD CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA P

27 26 GIL, Nuno CAD SANSE-ELECOX P

28 13 DELMIRO, Hugo CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS P

29 1 MAYOL, Manel CAD ANTONI GELABERT P.C. P

30 30 GARCIA, Lucas CAD TRIPORTER-OXIONA-E.C.MAGRO P

31 80 LARA, Iñigo CAD IZOZMENDI TEAM P

32 25 MORENO, Aleix CAD MONTROIG, PENYA CICLISTA P

33 18 MORITO, Pedro CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY P

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA DOS HERMANAS -JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 20A

ELIMINACION HOMBRES.- Serie Clasificacion -A- Fecha.: 26/01/2025

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-BALAUSTRADA-

1 32 MICHELENA, Irati JUF FED. VASCA DE CICLISMO B

2 34 RODRIGUEZ, Maria JUF ILLES BALEARS ARABAY B

3 40 REINA, Irene JUF RIO MIERA - MERUELO - ADARSA B

4 36 MOLES, Maria Paloma JUF LA SEDE BICYCLES -TENERIFE B

5 33 WUYTS, Zoe JUF ILLES BALEARS ARABAY B

6 41 MONTALBAN, Lluna JUF TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA B

-PASILLO-

7 42 ESPINOSA, Naiara JUF FED. VASCA DE CICLISMO P

8 31 LLAMAS, Lucia JUF FED. CASTILLA Y LEÓN P

9 37 CARMONA, Naia JUF LA SEDE BICYCLES -TENERIFE P

10 39 SUAREZ, Zara JUF RIO MIERA - MERUELO - ADARSA P

11 35 FERNANDEZ, Carla JUF IZOZMENDI TEAM P

12 38 LAGOSTENA, Paula JUF OCCIDENTAL TORREMOLINOS PLAYA P

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA DOS HERMANAS -JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 10 Comunicado Nº.: 21A

ELIMINACION HOMBRES.- Final Fecha.: 26/01/2025

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-BALAUSTRADA-

1 3 SAN MARTIN, Marc JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN B

2 11 NAZABAL, Urko JUN FED. VASCA DE CICLISMO B

3 17 TRILLO, Eric JUN KH-7 CYCLING TEAM B

4 4 SOTO, Alejandro JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN B

5 23 MARTINEZ, Adrian JUN TEAM POLTI VISITMALTA B

6 22 MOSCOSO, Francisco JUN TEAM POLTI VISITMALTA B

7 20 MADRID, Sergio JUN SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI B

8 7 BARROS, Alvaro JUN FED. CASTILLA Y LEÓN B

9 8 DIAZ, Jose Luis JUN FED. CASTILLA-LA MANCHA B

10 2 CESPEDES, Joan JUN CASTILLO DE ONDA B

11 19 HURTADO, Daniel JUN LUCTA - GRANJA RINYA B

-PASILLO-

12 21 MORLA, Joan JUN SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI P

13 12 MORAN, Unai JUN FED. VASCA DE CICLISMO P

14 15 CAPDEQUI, Aimar JUN IRUKI DONOSTIALDEABIZIKLETAN P

15 18 MOYA, Ivan JUN LUCTA - GRANJA RINYA P

16 13 CORE, Carlos JUN GALAPAGAR CYCLING ACADEMY P

17 10 ALDAZABAL, Axular JUN FED. VASCA DE CICLISMO P

18 5 FERNANDEZ, Dario De Miguel JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN P

19 14 GONZALEZ, David JUN GALAPAGAR CYCLING ACADEMY P

20 1 BARCELO, Andreu JUN ANTONI GELABERT P.C. P

21 6 PITA, Pedro JUN FED. CASTILLA Y LEÓN P

22 9 FERNANDEZ, Nicolas JUN FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS P

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA DOS HERMANAS -JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 22

SCRATH.- Masculino Junior.- Final Fecha.: 26/01/2025

Tiempo.:   :  , / Vueltas.:  / Kms.:  / Media.:  kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 3 SAN MARTIN, Marc 10100800663 JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN

2º 21 MORLA, Joan 10103505751 JUN SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI

3º 11 NAZABAL, Urko 10133975269 JUN FED. VASCA DE CICLISMO

4º 12 MORAN, Unai 10119127603 JUN FED. VASCA DE CICLISMO

5º 17 TRILLO, Eric 10105809806 JUN KH-7 CYCLING TEAM

6º 15 CAPDEQUI, Aimar 10121080333 JUN IRUKI DONOSTIALDEABIZIKLETAN

7º 4 SOTO, Alejandro 10043695551 JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN

8º 18 MOYA, Ivan 10105688756 JUN LUCTA - GRANJA RINYA

9º 23 MARTINEZ, Adrian 10072643886 JUN TEAM POLTI VISITMALTA

10º 13 CORE, Carlos 10119486604 JUN GALAPAGAR CYCLING ACADEMY

11º 22 MOSCOSO, Francisco 10041036438 JUN TEAM POLTI VISITMALTA

12º 10 ALDAZABAL, Axular 10134955777 JUN FED. VASCA DE CICLISMO

13º 20 MADRID, Sergio 10124328722 JUN SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI

14º 5 FERNANDEZ, Dario De Miguel 10126053706 JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN

15º 7 BARROS, Alvaro 10041888422 JUN FED. CASTILLA Y LEÓN

16º 14 GONZALEZ, David 10132786112 JUN GALAPAGAR CYCLING ACADEMY

17º 8 DIAZ, Jose Luis 10126051480 JUN FED. CASTILLA-LA MANCHA

18º 1 BARCELO, Andreu 10100917568 JUN ANTONI GELABERT P.C.

19º 2 CESPEDES, Joan 10059237880 JUN CASTILLO DE ONDA

20º 6 PITA, Pedro 10089432263 JUN FED. CASTILLA Y LEÓN

21º 19 HURTADO, Daniel 10040766454 JUN LUCTA - GRANJA RINYA

9 FERNANDEZ, Nicolas 10041709677 JUN FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS DNF

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA-DOS HERMANAS -CADETE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 23

MADISON HOMBRES.- Final Fecha.: 26/01/2025

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-BALAUSTRADA-

1 10 V.ANDRES / X.ARNAL CAD JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT B

2 4 A.ROS / G.MATEO CAD FED.REGIÓN MURCIA B

3 9 I.LARA / A.CASTAÑO CAD IZOZMENDI TEAM B

4 14 L.GARCIA / N.GIL CAD TRIPORTER-OXIONA-E.C.MAGRO B

5 8 D.ALFARO / J.TORNERO CAD VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- B

6 13 W.PABON / D.VAREA CAD ENTRENAMIENTOCICLISMO B

7 16 H.LOPEZ / D.MARTIN CAD SIDRA MENENDEZ - LAS MESTAS B

8 11 A.MORENO / A.TOMAS CAD MONTROIG, PENYA CICLISTA B

-PASILLO-

9 3 J.LOPEZ / T.BORDOY CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN P

10 5 H.DELMIRO / S.VALLE CAD FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS P

11 2 N.ROS / L.FERREYRA CAD SUMISTOCK-COSTA AZAHAR P

12 15 R.ESCOBAR / D.MULET CAD SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU P

13 1 M.MAYOL / M.MAYOL CAD ANTONI GELABERT P.C. P

14 6 A.EGUREN / A.ASUMENDI CAD FED. VASCA DE CICLISMO P

15 12 P.HERNANDO / I.SUAREZ CAD FED.  CASTILLA Y LEÓN P

16 7 J.MORITO / P.MORITO CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY P

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

MADISON MUJERES.- Final

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-BALAUSTRADA-

1 20 A.MIRAVET / D.MIRAVET CAF CICLISMO BASE FEMENINO UPV B

2 21 I.PABLO / G.TORNERO CAF ECOLOGICOS NAVARRA - BERATXA S B

3 19 A.RODRIGUEZ / I.ROSADO CAF MONTROIG, PENYA CICLISTA B

-PASILLO-

4 23 M.NARBONA / L.SAGARDUY CAF FED. VASCA DE CICLISMO P

5 22 J.LAIZ / N.VAQUERO CAF FED.  CASTILLA Y LEÓN P

6 24 A.SANCHEZ / A.PEREZ CAF HYD - CIUDAD DE SALAMANCA P

El Jurado Técnico



 

COPA ESPAÑA PISTA DOS HERMANAS -JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 24

MADISON HOMBRES.- Final Fecha.: 26/01/2025

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-BALAUSTRADA-

1 2 J.MORLA / M.SAN MARTIN JUN SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI B

2 5 A.ALDAZABAL / U.MORAN JUN FED. VASCA DE CICLISMO B

3 4 P.PITA / A.BARROS JUN FED. CASTILLA Y LEÓN B

4 7 C.CORE / D.GONZALEZ JUN GALAPAGAR CYCLING ACADEMY B

5 6 U.NAZABAL / A.CAPDEQUI JUN FED. VASCA DE CICLISMO B

-PASILLO-

6 1 E.TRILLO / J.CESPEDES JUN KH-7 CYCLING TEAM P

7 3 A.SOTO / D.FERNANDEZ JUN EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN P

8 8 I.MOYA / D.HURTADO JUN LUCTA - GRANJA RINYA P

9 9 A.MARTINEZ / N.FERNANDEZ JUN TEAM POLTI VISITMALTA P

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

MADISON MUJERES.- Final

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-BALAUSTRADA-

1 17 N.ESPINOSA / I.MICHELENA JUN FED. VASCA DE CICLISMO B

2 10 L.MONTALBAN / Z.WUYTS JUN TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA B

3 18 Z.SUAREZ / L.LLAMAS JUN RIO MIERA - MERUELO - ADARSA B

-PASILLO-

4 20 I.REINA / M.RODRIGUEZ JUN RIO MIERA - MERUELO - ADARSA P

5 47 P.LAGOSTENA / C.FERNANDEZ JUN OCCIDENTAL TORREMOLINOS PLAYA P

El Jurado Técnico
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